[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2021                                         пгт. Сандово                                              № 351
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
администрации Сандовского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сандовского муниципального округа Тверской области, Администрация Сандовского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу постановления  администрации Сандовского района:
        -от 28.06.2013 №205/1 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Поселок Сандово» Сандовского района Тверской области»;
      - от 29.11.2013 №408/1 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Сандовский район»;
       - от 29.11.2013 №407/1 "Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Сандовского района Тверской области";
              - от 17.10.2016 №196 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Сандовский район» Тверской области».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава Сандовского муниципального округа                                              О.Н. Грязнов